

# DODÁVKOVÁ SMLOUVA – OBJEDNÁVKA

Číslo: 1502/2016 -

AMÁDEUS REAL, a.s.  
Dlouhá 741/13  
11000 Praha

## ODBĚRATEL:

Správa uprchlických zařízení MV

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12

IČO: 60498021

DIČ: CZ60498021

## Fakturační adresa

Správa uprchlických zařízení MV

Lhotecká 559/7

143 01 Praha 12

Doručovací adresa:

P.O.Box 110, 143 00 Praha 4

## Bankovní spojení odběratele:

Banka: ČNB Praha 1

Č.účtu: 52626881/0710

určeno

OAMP PRAHA - DĚDINA  
ŽUKOVSKÉHO 887, PRAHA



Objednáváme u Vás: dodávku elektrospotřebičů do kuchyněk pro pracoviště OAMP Praha-Dědina na ul. Žukovského 887, Praha 6 v rozsahu dle přílohy k této objednávce.

**Cena celkem: 108515,22,- Kč s DPH / 89682,- Kč bez DPH / 18833,22,- Kč DPH**

Tato cena je nepřekročitelná.

## Podmínky dodání:

1. Termín dodání (plnění): nejpozději do 7 dní od doručení objednávky
2. Splatnost faktury: do 7 dní od doručení faktury

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v případě, že její plnění dosáhne minimálně 50.000,- Kč bez DPH.

## Potvrzení dodavatele:

Datum:

11. 11. 2016

Podp:



# Nabídka na dodávky - pracoviště OAMP, Delta Praha 6

## Elektrospotřebiče - kuchyňky

| Název spotřebiče                | Počet ks  | Cena/ks | Cena celkem v Kč bez DPH |
|---------------------------------|-----------|---------|--------------------------|
| sklokeramická deska             | 1         | 4 287   | 4 287,00 Kč              |
| vestavěná myčka nádobí          | 2         | 7 510   | 15 020,00 Kč             |
| mikrovlnná trouba               | 2         | 6436    | 12 872,00 Kč             |
| vestavěná pečicí trouba         | 1         | 12 882  | 12 882,00 Kč             |
| vestavěná chladnička s mrazákem | 3         | 11 807  | 35 421,00 Kč             |
| montáž spotřebičů               | 9         | 800     | 7 200,00 Kč              |
| doprava                         | 1         | 2 000   | 2 000,00 Kč              |
| <b>CELKEM</b>                   | <b>19</b> |         | <b>89 682,00 Kč</b>      |

1,21

108 515,22